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http://www.petrix.com/catnames/



mailto:baltzer@sprakrad.no
http://www.sprakrad.no/navnevet.htm









http://www.indigo.ie/egt/alphabets/smi-northern.pdf
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http://www2.isl.uit.no/trond/barit.html


















file:////home.c2i.net/kennolse/



mailto:kennolse@c2i.net




















































































mailto:Gulbrand.Alhaug@hum.uit.no
mailto:Peter.Hallaraker@hivolda.no
mailto:Botolv.Helleland@inl.uio.no
mailto:L.S.Vikor@inl.uio.no
mailto:Gunnstein.Akselberg@hf.uib.no
mailto:Oddvar.Nes@hf.uib.no
mailto:Gunhild.Birkeland@inl.uio.no
http://www.hf.uio.no/inl/an/an.htm
http://www.dokpro.uio.no
mailto:Willy.Vanlangendonck@arts.kuleuven.ac.be
mailto:habermann@un.org
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